Championnat Ind Sénior Soulac 2023 S3

Arbitre : C.C.N.

CLASSEMENT DES ATTAQUANTS

Fédération Francaise de Tarot - Version 315 du 20 septembret 2023 © Emmanuel

20/09/2023

Référence Pcn : 1151501

Indice Pcn: O

[ Place[N° licence [Nom Prénom | Pos | % | | |
1 1000023 PAQUOT Pierre E1C 75,000
2 1001272 GUAY Jean-Noél ES A 72,857
3 1001579 COMBIS Michel N6 C 70,000
4 1013573 JUGI Patrick S4A 68,609
5 1018312 LE ROY Yannick N3 C 67,500
6 1001085 TROCHUT Jean-Marie S3B 66,071
7 1003482 DEPESSEVILLE Christian O4 A 64,286
8 1006966 STIQUEL Robert 04 B 63,929
9 1001074 BERNARD Jean-Michel 03C 63,571
10 1022837 PICHON Daniel 73 N5 A 63,214
11 1018890 MOULKI Joseph N2 B 63,214
12 1001004 KETCHEDJI Yvan S4B 62,820
13 1003387 FORMET Pierre N6 A 62,143
14 2003954 SANVOISIN Maryline E2 A 62,143
15 1017960 PAUTOT Laurent OolB 61,786
16 1014599 DAUBIGNEY Francois S2 A 61,579
17 1001030 CURTIL Jean-Claude N2 A 61,429
18 1005859 VACHON Alain N2 C 61,429
19 1002929 RABUT Louis O2A 61,429
20 1001198 MEYRAUD Alain S4C 60,658
21 1012051 CODINA Gérard S7C 60,489
22 1001891 THOMAS Jean-Paul S7A 59,887
23 1005081 ZEJGMAN Patrick E7C 57,857
24 1001443 CASADO Patrick o1cC 57,143
25 1005656 SAUNOIS Jean-Claude E4 A 56,786
26 1001913 PUJOL Gérard N7 C 56,071
27 1001131 SILBERSTEIN Michel O5C 56,071
28 1004647 LE BOULCH Stéphane S5B 55,771
29 1015220 SOLER Bernard O3 A 55,714
30 1003357 JEHAN Joél E2C 54,286
31 1004258 CHAMPARNAUD Pascal S6B 53,365
32 1003667 BROCARD Gilles N1A 53,214
33 1001192 SAGNAT Daniel E3 B 52,500
34 1022772 FRANCOIS Pierre E4C 52,500
35 1007054 AUBRY Richard N3 B 52,143
36 1016179 GAUME Michel 03 04 C 52,143
37 1001127 FLACELIERE Gilbert S1A 51,316
38 1009197 GRATEDOUX Bernard E3C 51,071
39 1001966 PONTET Max N4 A 50,714
40 1001907 CHAPPEX Stéphane O3B 50,714
41 1001523 DELCAILLAU Philippe N5 C 50,357
42 1001042 CAMPISI Giuseppe E1A 50,000
43 1001032 CHASSAGNON Philippe S7B 49,323
44 1003436 FONTERET Christian O5A 49,286
45 1013000 MARTIN José S6C 49,135
46 2001045 GAILLARD Marie-Pierre N6 B 48,929
47 1020092 DOURIOT Jean-Paul S1C 48,816
48 1007233 DAGAND Alain 02B 48,571
49 1001254 ENGEL Pascal E5C 48,214
50 1001142 VARELA Placide E3A 47,857
51 1022814 FRAIN Patrick O5B 47,857
52 1001116 SCHWEITZER Christian o7C 47,857
53 1009323 MOREL Denis N5 B 47,500
54 1001555 PRET Thierry E2B 47,500
55 1002592 ROYER Jean O7A 47,143



56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

1001105
1018493
1001056
1018272
1002586
1010471
1001763
1008000
1001530
1011021
1001430
1019718
1002397
1003487
1002548
1010028
1001284
1001294
1020248
1003911
1013515
2002809
1014066
2002520
1006345
1019908
2005344
1020894
1020540

POUZADOUX Jacques
CLAPIER Serge
PEROCHON Jean-Michel

MISMACQUE Jean-Pierre

COBESSI Bruno
ARRIZURIETA Luis
PERRIER Philippe
AUGER Patrick
PORRET Francois
MILLET René

GARCIA Richard
MENY Marcel
VIALARET Marcel
HAMON Jean-Claude
MARCINKOWSKI André
LEDROIT Gérard
BRIERE Ronald
DURAND Alain 01
NAVARRO Serge
LIEVIN Pierre
BOIREAU Marc
GAUCHET Nadine
BARDON Patrice
DANIEL Marie-France
BASSINO Jean-Pierre
CHAUMY Jean-Jacques
TRON Josette
CAZAUX Yves
GUFFROY Jean-Michel

S1B
E6 C
N7 B
E6 A
O1A
S5A
E7B
E4B
S3C
N7 A
E6 B
S5C
06 B
0z2C
E7 A
S6 A
S3A
N1 B
o6 C
N4 B
06 A
S2B
N1C
E1B
o7B
E5B
N4 C
N3 A
S2C

46,786
46,786
46,429
46,071
46,071
45,132
43,929
43,571
43,515
42,857
42,143
41,222
40,000
39,286
38,929
38,891
37,632
34,643
34,643
32,857
32,500
31,842
31,429
31,071
30,000
28,929
28,214
25,714
18,571



