



# Championnat Ind Sénior Soulac 2023 S3

Arbitre : C.C.N.

20/09/2023

Référence Pcn : 1151501

## CLASSEMENT DES ATTAQUANTS

Indice Pcn : 0

Fédération Française de Tarot - Version 315 du 20 septembre 2023 © Emmanuel

Place	N° licence	Nom Prénom	Pos	%		
1	1000023	PAQUOT Pierre	E1 C	75,000		
2	1001272	GUAY Jean-Noël	E5 A	72,857		
3	1001579	COMBIS Michel	N6 C	70,000		
4	1013573	JUGI Patrick	S4 A	68,609		
5	1018312	LE ROY Yannick	N3 C	67,500		
6	1001085	TROCHUT Jean-Marie	S3 B	66,071		
7	1003482	DEPESEVILLE Christian	O4 A	64,286		
8	1006966	STIQUEL Robert	O4 B	63,929		
9	1001074	BERNARD Jean-Michel	O3 C	63,571		
10	1022837	PICHON Daniel 73	N5 A	63,214		
11	1018890	MOULKI Joseph	N2 B	63,214		
12	1001004	KETCHEDJI Yvan	S4 B	62,820		
13	1003387	FORMET Pierre	N6 A	62,143		
14	2003954	SANVOISIN Maryline	E2 A	62,143		
15	1017960	PAUTOT Laurent	O1 B	61,786		
16	1014599	DAUBIGNEY François	S2 A	61,579		
17	1001030	CURTIL Jean-Claude	N2 A	61,429		
18	1005859	VACHON Alain	N2 C	61,429		
19	1002929	RABUT Louis	O2 A	61,429		
20	1001198	MEYRAUD Alain	S4 C	60,658		
21	1012051	CODINA Gérard	S7 C	60,489		
22	1001891	THOMAS Jean-Paul	S7 A	59,887		
23	1005081	ZEJGMAN Patrick	E7 C	57,857		
24	1001443	CASADO Patrick	O1 C	57,143		
25	1005656	SAUNOIS Jean-Claude	E4 A	56,786		
26	1001913	PUJOL Gérard	N7 C	56,071		
27	1001131	SILBERSTEIN Michel	O5 C	56,071		
28	1004647	LE BOULCH Stéphane	S5 B	55,771		
29	1015220	SOLER Bernard	O3 A	55,714		
30	1003357	JEHAN Joël	E2 C	54,286		
31	1004258	CHAMPARNAUD Pascal	S6 B	53,365		
32	1003667	BROCARD Gilles	N1 A	53,214		
33	1001192	SAGNAT Daniel	E3 B	52,500		
34	1022772	FRANCOIS Pierre	E4 C	52,500		
35	1007054	AUBRY Richard	N3 B	52,143		
36	1016179	GAUME Michel 03	O4 C	52,143		
37	1001127	FLACELIERE Gilbert	S1 A	51,316		
38	1009197	GRATEDOUX Bernard	E3 C	51,071		
39	1001966	PONTET Max	N4 A	50,714		
40	1001907	CHAPPEX Stéphane	O3 B	50,714		
41	1001523	DELCAILLAU Philippe	N5 C	50,357		
42	1001042	CAMPISI Giuseppe	E1 A	50,000		
43	1001032	CHASSAGNON Philippe	S7 B	49,323		
44	1003436	FONTERET Christian	O5 A	49,286		
45	1013000	MARTIN José	S6 C	49,135		
46	2001045	GAILLARD Marie-Pierre	N6 B	48,929		
47	1020092	DOURIOT Jean-Paul	S1 C	48,816		
48	1007233	DAGAND Alain	O2 B	48,571		
49	1001254	ENGEL Pascal	E5 C	48,214		
50	1001142	VARELA Placide	E3 A	47,857		
51	1022814	FRAIN Patrick	O5 B	47,857		
52	1001116	SCHWEITZER Christian	O7 C	47,857		
53	1009323	MOREL Denis	N5 B	47,500		
54	1001555	PRET Thierry	E2 B	47,500		
55	1002592	ROYER Jean	O7 A	47,143		

56	1001105	POUZADOUX Jacques	S1 B	46,786
57	1018493	CLAPIER Serge	E6 C	46,786
58	1001056	PEROCHON Jean-Michel	N7 B	46,429
59	1018272	MISMACQUE Jean-Pierre	E6 A	46,071
60	1002586	COBESSI Bruno	O1 A	46,071
61	1010471	ARRIZURIETA Luis	S5 A	45,132
62	1001763	PERRIER Philippe	E7 B	43,929
63	1008000	AUGER Patrick	E4 B	43,571
64	1001530	PORRET François	S3 C	43,515
65	1011021	MILLET René	N7 A	42,857
66	1001430	GARCIA Richard	E6 B	42,143
67	1019718	MENY Marcel	S5 C	41,222
68	1002397	VIALARET Marcel	O6 B	40,000
69	1003487	HAMON Jean-Claude	O2 C	39,286
70	1002548	MARCINKOWSKI André	E7 A	38,929
71	1010028	LEDROIT Gérard	S6 A	38,891
72	1001284	BRIERE Ronald	S3 A	37,632
73	1001294	DURAND Alain 01	N1 B	34,643
74	1020248	NAVARRO Serge	O6 C	34,643
75	1003911	LIEVIN Pierre	N4 B	32,857
76	1013515	BOIREAU Marc	O6 A	32,500
77	2002809	GAUCHET Nadine	S2 B	31,842
78	1014066	BARDON Patrice	N1 C	31,429
79	2002520	DANIEL Marie-France	E1 B	31,071
80	1006345	BASSINO Jean-Pierre	O7 B	30,000
81	1019908	CHAUMY Jean-Jacques	E5 B	28,929
82	2005344	TRON Josette	N4 C	28,214
83	1020894	CAZAUX Yves	N3 A	25,714
84	1020540	GUFFROY Jean-Michel	S2 C	18,571